-1-

五教研（小）〔2023〕27 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展五通桥区 2023 年小学体育

课改公开课决赛通知

各小学、九年制学校：

按照《关于举办 2023 年五通桥区小学课改公开课展评活动

的通知》五教研（小）〔2023〕20 号文件安排,我区小学体育课

改公开课比赛已进入决赛阶段。现将决赛的具体安排通知如下：

一、决赛时间、地点

时间：10 月 13 日 8:40 报到，9:00 开始。

地点：乐山市五通桥区东辰外国语学校

二、比赛要求

-2-

1、教研促成长，打磨新课堂。

2、现场抽顺序签，40 分钟大课。

三、决赛选手及内容

四、决赛奖项设置

此次决赛最终评选出一、二、三等奖各 2 名。

五、其他注意事项

1、全区各校派 1～2 名体育教师到场观摩学习。

2、所有参会教师注意往返安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 9 月 26 日

教育集团 姓名 学校 执教内容

若水教育集团
袁以恒 实验小学 五年级 足球-球感练习

雷 力 金山小学 五年级 快速跑

知行教育集团
周玉兰 二码头小学 五年级 排球-垫球

鲍若佳 石麟小学 四年级 足球-脚内侧传球

育英教育集团
巫佳倪 东辰外校 三年级 优秀投掷兵

刘宏增 盐码头小学 五年级 前滚翻

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023年 9月 26日印